tonakaibin.com

日頃よりトナカイ便をご利用いただき、誠にありがとうございます。
弊社冬期休業日は以下の通りでございます。期間中はご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。
なお、休業日前後はご注文が集中しご希望に添えない場合もございますので、お早め
にご注文いただきますよう、併せてお願い申し上げます。

年末年始休業日のお知らせ

2023年12月29日(金)  より  2024年1月4日(木)まで

休業期間

2023年12月吉日

トナカイ便 (有限会社ネクスト･ワン )
〒169-0075
東京都新宿区高田馬場 3-35-2 AD 高田馬場ビル 3F
TEL 0120-107-964/03-5330-7740　FAX03-5330-7367
URL https://www.tonakaibin.com

トナー くるよ

Copyright(C)NextOne,Inc. All rights reserved.

トナカイ便

お客様各位

トナーカートリッジ専門ショップ +α

※締切り後のご注文は、1月5日(金)以降にお届けいたします。
※一部商品や北海道・九州・沖縄など地域によって、ご希望に添えない場合もございます。

休業前ご注文締切り

12月26日(火)14：00まで

a Merry Christmas
 and

a Happy New Year

I wish you

現品再生タイプは12月12日(火)14：00まで

お早めのご注文をお願いいたします
お急ぎのお客様はお気軽にお問い合わせください

※北海道・東北・中国・四国・九州地方のご注文の締切は12月25日(月)とさせていただきます。